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Linde volleys talangvärvningar har jag tidigare skrivit en del om. Fyra nya
unga stjärnor ansluter sig till truppen och som tillsammans med Evelina Frank
och Rebecca Andersson utgör lagets framtid. Man måste dock även se till det
man har inom klubben för att bygga en stark framtida verksamhet. 

Starka ungdomslag är nämligen ett av de bästa sätten att försäkra en framtida
elitverksamhet. Ser man till de lag som är med på junior-SM så kommer ungefär två
spelare från varje årgång att i framtiden kunna spela i Elitserien. För de sämre lagen på
JSM är siffran något lägre och för de bästa är den något högre. 
Ser man till ett lag som Sollentuna, som år efter år levererar och plockar hem medaljer
på JSM kan man se att de flesta av deras spelare, på damsidan men även på herrsidan,
kommer från deras egna ungdomslag och juniorlag. Falkenberg, som varit det mest
dominerande laget på herrsidan de senaste åren med nio raka SM-finaler, har även
dominerat på JSM.
Hos Linde volley är ungdomssidan halvstark. En sjätteplats på JSM, som tjejerna tog i
våras, är ett acceptabelt resultat för en klubb med ambitionerna att vara i toppen av
Elitserien. Ser man till de lag som placerat sig på ungefär samma plats som Linde i
turneringen så hittar vi Gislaved, Svedala, Engelholm och Hylte/Halmstad, där endast
Hylte/Halmstad placerade sig högre än Lindesbergs tjejerna.
Potential finns alltså hos Lindesbergs unga och mycket av detta har man Lindeskolans
idrottscollege att tacka för. Nu gäller det bara att man ser denna potential och inte är



rädd för att sätta den på prov. Utav de sex unga som finns i Lindes elitlag nu så är det
endast Rebecka Gustafsson som kommer från Lindesberg. Det är visserligen bra att
kunna locka unga lovande spelare från andra klubbar, men de spelare i Lindes
ungdomsverksamhet får inte känna att de glöms bort och inte får chansen. Det kan
vara så att Johan Isacsson för tillfället inte tycker att de håller nivån, men de måste i så
fall få chansen vid ett senare tillfälle. 
En stark ungdomsverksamhet ger bredd till en elitserietrupp och ett idrottscollege ger
bättre nivå på ungdomsverksamheten. I Lindesberg finns det och bör utnytjas till max.
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